
 

Fevralın 29-da Təhsil Nazirliyində mətbuat konfransı keçirilib. Konfransı giriş sözü iləFevralın 29-da Təhsil Nazirliyində mətbuat konfransı keçirilib. Konfransı giriş sözü ilə
nazirliyin İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsinin müdiri Bayram Hüseynzadə açaraq tədbirin bunazirliyin İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsinin müdiri Bayram Hüseynzadə açaraq tədbirin bu
günlərdə orta ümumtəhsil məktəblərinin buraxılış siniflərində keçirilən yoxlama testgünlərdə orta ümumtəhsil məktəblərinin buraxılış siniflərində keçirilən yoxlama test
imtahanının nəticələrinə həsr olunduğunu qeyd edib. B.Hüseynzadə bu barədə ətraflıimtahanının nəticələrinə həsr olunduğunu qeyd edib. B.Hüseynzadə bu barədə ətraflı
məlumat vermək üçün sözü nazirliyin Qiymətləndirmə şöbəsinin müdiri Təranə Hacıyevayaməlumat vermək üçün sözü nazirliyin Qiymətləndirmə şöbəsinin müdiri Təranə Hacıyevaya
verib. T.Hacıyeva fevralın 24-də Bakının bütün rayonları, Sumqayıt, Gəncə, Mingəçevir, Əliverib. T.Hacıyeva fevralın 24-də Bakının bütün rayonları, Sumqayıt, Gəncə, Mingəçevir, Əli
Bayramlı şəhərləri, Ucar, İsmayıllı, İmişli, Abşeronun ümumtəhsil, məcburi köçkünBayramlı şəhərləri, Ucar, İsmayıllı, İmişli, Abşeronun ümumtəhsil, məcburi köçkün
məktəbləri və peşə liseylərində orta təhsil kursu üzrə növbəti yoxlama test imtahanıməktəbləri və peşə liseylərində orta təhsil kursu üzrə növbəti yoxlama test imtahanı
keçirildiyini qeyd edib. İmtahanda şagirdlərin 8 əsas fəndən 125 suala 7 variant üzrə cavabkeçirildiyini qeyd edib. İmtahanda şagirdlərin 8 əsas fəndən 125 suala 7 variant üzrə cavab
verdiyini diqqətə çatdıran T.Hacıyeva bildirib ki, yoxlama imtahanlarına 51 727 şagird cəlbverdiyini diqqətə çatdıran T.Hacıyeva bildirib ki, yoxlama imtahanlarına 51 727 şagird cəlb
edilsə də, onlardan 50 128-i iştirak edib. Şöbə müdiri onu da vurğulayıb ki, Bakının 11,edilsə də, onlardan 50 128-i iştirak edib. Şöbə müdiri onu da vurğulayıb ki, Bakının 11,
ölkəmizin isə 8 bölgəsini əhatə edən bu imtahan paytaxtda 53, Sumqayıtda 10, Gəncədə 5,ölkəmizin isə 8 bölgəsini əhatə edən bu imtahan paytaxtda 53, Sumqayıtda 10, Gəncədə 5,
Mingəçevirdə 4, Abşeronda 2, Əli Bayramlıda 2, Ucarda 4, İmişlidə 5, İsmayıllıda 4,Mingəçevirdə 4, Abşeronda 2, Əli Bayramlıda 2, Ucarda 4, İmişlidə 5, İsmayıllıda 4,
ümumilikdə isə 89 mərkəzdə keçirilib. Hər mərkəzdə 500-1000 şagird imtahan verib, yalnızümumilikdə isə 89 mərkəzdə keçirilib. Hər mərkəzdə 500-1000 şagird imtahan verib, yalnız
2 mərkəzdə 1100-1150 şagird yerləşdirilib. Mərkəzlərdə müəyyənləşdirilmiş hər otaqda isə2 mərkəzdə 1100-1150 şagird yerləşdirilib. Mərkəzlərdə müəyyənləşdirilmiş hər otaqda isə
şagirdlərin sayı 30-dan keçməyib. T.Hacıyeva tədbirdə şagirdlərin müvəffəqiyyətşagirdlərin sayı 30-dan keçməyib. T.Hacıyeva tədbirdə şagirdlərin müvəffəqiyyət
göstəricisinin 61% olduğunu da açıqlayıb. Sonda media nümayəndələrinin çoxsaylı suallarıgöstəricisinin 61% olduğunu da açıqlayıb. Sonda media nümayəndələrinin çoxsaylı sualları
cavablandırılıb.cavablandırılıb.
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